EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul - CADASTRO
RESERVA, na Escola Estadual Antônio Cesário de Figueiredo Neto, localizada
na Rua Francisco de Siqueira, 195 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-010, dia

14/02/2019, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARLENE DE MATOS MACEDO SILVA 314.073.071-34 227

2 APARECIDA CRISTINA MORAIS DE LARA 011.662.011-04 228

3 JANILDA SANTANA DA SILVA 973.359.161-00 229

4 FERNANDA COSTA ARAUJO 904.026.771-53 230

5 MARIA DO CARMO APARECIDA SANTANA DE LIMA 691.284.641-68 231

6 ALICE RODRIGUES DOS SANTOS 018.679.881-43 232

7 MARIA ALEXANDRA DE SOUZA SANTOS 019.602.483-83 233

8 ALINNE JANUARIO DE OLIVEIRA 031.249.261-88 234

9 TEREZINHA MARIA DA COSTA SANTOS 604.646.312-20 235

10 ALINE FERNANDES MARTINS SOUZA 047.442.461-84 236

11 LUCYETH APARECIDA DE ARRUDA 904.811.001-72 237

12 RAQUEL DOS SANTOS NASCIMENTO 946.141.051-49 238

13 ARLETE GONÇALVES DE ARRUDA 496.716.501-04 239

14 NEYLI SILVA LUGES 604.143.161-34 240

15 ROSINEIA PARREIRA DA SILVA 028.868.281-57 241

16 ROSANE DIAS BEZERRA 003.730.531-00 242

17 CLEIDE MARCELINA MARTINS 377.983.081-72 243

18 MIRIAM ARAUJO DA SILVA 523.653.442-91 244

19 EDILMA GOMES FRANÇA 009.826.751-51 245

20 JUCENIL DO NASCIMENTO MORAES 856.576.541-53 246

21 MARISA PROENÇA DA SILVA 931.697.361-91 247

22 LUCIVANIA PEREIRA DE SANTANA 017.919.141-10 248

23 FRANCISCA ADRIANO DA SILVA 412.057.231-53 249

24 EMILIA AUGUSTA DE SIQUEIRA 415.172.021-91 250

25 SINTHIA GOMES MARQUES 029.035.221-54 251

26 KATIELLY REGINA DA CRUZ QUEIROZ 018.437.641-64 252

27 DIVA CRISTINA PEREIRA DA COSTA 571.021.201-68 253

28 ADRIELY MARIA DE SOUZA ROSA 031.815.241-07 254

29 RENATA DA SILVA ITEN 043.561.921-76 255

30 LUCIANA RODRIGUES DE ARAUJO 697.064.091-49 256

31 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 732.865.241-15 257

32 RENATHA RODRIGUES ROCHA 017.144.981-90 258

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018